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vk 2 vk 3 vk 4 vk 5 vk 6 vk 7  vk 8 vk 9 vk 10  vk11 vk 12 vk 13 vk 14 vk 15 vk 16 vk 17 vk 18 vk 19 vk 20
Tiistai 10.1. 17.1. 24.1. 31.1. 7.2. 14.2. 21.2. 28.2. 6.3. 13.3. 20.3. 27.3. 3.4. 10.4. 17.4. 24.4. 1.5. 8.5. 15.5.

17.00-17,45 PROJ NC KP NC KP NC KP NC VM NC VM JOHT NC KP TUOTJ HITLAT HITLA EnMEC AUTOM AUTOM AUTOM AUTOMVALPRO
17.45-18.30 PROJ NC KP NC KP NC KP NC VM NC VM JOHT NC KP TUOTJ HITLAT HITLA EnMEC AUTOM AUTOM AUTOM AUTOMVALPRO

Tauko 15 min
18.45-19.30 PROJ PROJ VALPRO NC KP VALPRO TUOTJ NC VM EnMEC TUOTJ HITLAT EnMEC HITLAT VALPRO AUTOM AUTOM AUTOM AUTOM
19.30-20.15 PROJ PROJ VALPRO NC KP VALPRO TUOTJ NC VM EnMEC TUOTJ HITLAT EnMEC HITLAT VALPRO AUTOM AUTOM AUTOM AUTOM
20.15-21.00 PROJ PROJ VALPRO VALPRO TUOTJ NC VM EnMEC TUOTJ EnMEC VALPRO AUTOM AUTOM AUTOM AUTOM

Torstai 12.1. 19.1. 26.1. 2.2. 9.2. 16.2. 23.2. 1.3. 8.3. 15.3. 22.3. 29.3. 5.4. 12.4. 19.4. 26.4. 3.5. 10.5. 17.5.

17.00-17,45 JOHT JOHT JOHT JOHT KONOS VALPRO KONOS KONOS KONOS KONOS TUOTJ KONOS EnMEC KONOS AUTOM VALPRO
17.45-18.30 JOHT JOHT JOHT JOHT KONOS VALPRO KONOS KONOS KONOS KONOS TUOTJ KONOS EnMEC KONOS AUTOM VALPRO

Tauko 15 min
18.45-19.30 TUOTJ MEK MEK MEK KONOS NC VM KONOS KONOS KONOS KONOS VALPRO KONOS VALPRO KONOS AUTOM AUTOM
19.30-20.15 TUOTJ MEK MEK MEK KONOS NC VM KONOS KONOS KONOS KONOS VALPRO KONOS VALPRO KONOS AUTOM AUTOM
20.15-21.00 TUOTJ MEK MEK MEK KONOS NC VM KONOS KONOS KONOS KONOS VALPRO KONOS VALPRO KONOS AUTOM AUTOM

Lauantai 14.1. 21.1. 28.1. 4.2. 11.2. 18.2. 25.2. 3.3. 10.3. 17.3. 24.3. 31.3. 7.4. 14.4. 21.4. 28.4. 5.5. 12.5. 19.5.

8.00-8.45 TUOTJ TUOTJ NC KP JOHT JOHT HITLAT HITLA TUOTJ HITLAT EnMEC KONOS EnMEC KUNP KUNP KUNP KUNP
8.45-9.30 TUOTJ TUOTJ NC KP JOHT JOHT HITLAT HITLA TUOTJ HITLAT EnMEC KONOS EnMEC KUNP KUNP KUNP KUNP

Tauko 15 min
9.45-10.30 TUOTJ TUOTJ NC KP HITLAT JOHT HITLAT HITLA TUOTJ HITLAT EnMEC KONOS EnMEC KUNP KUNP KUNP KUNP
10.30-11.15 TUOTJ TUOTJ NC KP HITLAT JOHT HITLAT HITLA HITLAT HITLAT EnMEC KONOS EnMEC KUNP KUNP KUNP KUNP
11.15-11.45
11.45-12.30 TUOTJ VALPRO NC KP HITLAT JOHT VALPRO HITLA HITLAT HITLAT VALPRO KONOS KUNP KONOS VALPRO KONOS VALPRO
12.30-13.15 TUOTJ VALPRO NC KP HITLAT JOHT VALPRO HITLA HITLAT VALPROVALPRO KONOS KUNP KONOS VALPRO KONOS VALPRO

Tauko 15 min
13.30-14.15 TUOTJ VALPRO NC KP HITLAT JOHT VALPRO HITLA HITLAT VALPROVALPRO KONOS KUNP KONOS VALPRO KONOS VALPRO
14.15-15.00 TUOTJ VALPRO NC KP HITLAT JOHT VALPRO HITLA HITLAT VALPROVALPRO KUNP KONOS VALPRO KONOS VALPRO

Tunnit 18 18 18 17 18 18 18 18 0 18 17 17 5 18 18 18 13 18 5

Luokka F-2014 KUOPIO Vapaa muutos Tunnit yhteensä 290
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Rästitentit seuraavasti (huom kelloaika): Aihealueet ja opettajat:
1. Perjantai 13.1.klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 29.12. EKCEK30, English for Mechanical Engineers, 3 op, 28 h (syksy-11, 10 h ja kevät-12 18 h)
2. Perjantai 20.1.. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 5.1. EnMEC, Sanna Savela,, sanna.savela@savonia.fi
3. Perjantai 3.2. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 20.1. EKZ003, Projektinhallinta, 2 op, 28 h (syksy-11, 20 h ja kevät-12, 8 h)
4. Perjantai 17.2. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 3.2. PROJ, Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
5. Perjantai 23.3. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 9.3. EKJ0012, Koneenosien suunnittelu, 5 op, 50 h
6. Perjantai 30.3. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 16.3. KONOS, Tomi Piiroinen, tomi.piiroinen@savonia.fi
7. Perjantai 13.4. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 30.3. EKR0050, NC-koneistus, 3 op, 28 h
8. Perjantai 20.4. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 5.4. NC KP, 18 h, Pekka Koponen, pekka.koponen@toolfac.fi
9. Maanantai 4.6. klo 15.00 - 17.00, ilm. viimeistään 21.5. NC VM, 10 h, Mikko Vepsäläinen, mikko.vepsalainen@ysao.fi

EKP0052, Automaatiotekniikka, 3 op, 28 h
Ilmoittautumiset: AUTOM, Miika Vaarasuo, miika.vaarasuo@ysao.fi
Sähköpostilla Sari.Turpeinen@savonia.fi tai Pentti.Halonen@savonia.fi EKZ0802, Valmistustekniikan projekti, 5 op, 40 h
kahta viikkoa ennen tenttiä, jossa näkyy VALPR, Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
oma nimi, opiskeluoikeusnumero, suoritettava kurssi ja opettajan nimi EKR0060, Tuotantojärjestelmät, 3 op, 28 h
Yhteyshenkilöt: TUOTJ, Juhani Niiranen, juhani.niiranen@savonia.fi
Konealan koulutus- ja kehittämispäällikkö Anssi Suhonen 044 785 5558, anssi.suhonen@savonia.fi EKQ0031, Kunnossapito, 2 op, 20 h
Konealan opintojen ohjaaja Ari Vuoti, 044 785 6388 KUNP, Tuovi Pietilä, tuovi.pietila@sakky.fi
Opintosihteeri Pirjo Koponen 044 785 6760, pirjo.a.koponen@savonia.fi EKW0060, Hitsauksen laadunvarmistus, 4 op, 36 h
Iisalmi: HITLAT, Taisto Väisänen, taisto.vaisanen@ysao.fi, 28 h
Yrityspalvelupäällikkö Pentti Halonen  044 785 5620, pentti.halonen@savonia.fi HITLA, Kuopio, 8 h
Koulutussuuunnittelija Sari Turpeinen 044 785 5621, sari.turpeinen@savonia.fi ECB8100. Johtajuus ja työhyvinvointi, 3 op, 28 h

JOHT, Satu Roos, satu.roos@underose.fi
Atk-ongelmat EKZ0802, Valmistustekniikan projekti, 5 op, 40 h
HelpDesk, 044 785 7088,  sd@savonia.fi VALPRO, Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Jari Puustinen 044 785 6625, jari.puustinen@savonia.fi
Osoitteet: Opintojen ohjaus ja yritysvierailut 13 h
Savonia-ammattikorkeakoulu Savonia-ammattikorkeakoulu Pentti Halonen, pentti.halonen@savonia.fi
Teknologia- ja ympäristöala Teknologia- ja ympäristöala
Iisalmen toimipiste PL 88 (Opistotie 2)
PL 72 (Haukisaarentie 2) 70101 KUOPIO
74101 IISALMI
Luokan ryhmäsähköposti: Sähköpostisivu: Oppilashallinto-osoite: Moodle-sivu:
teku-ekm10kk@savonia.fi https://posti.savonia.fi/ http://wip.savonia.fi/ https://moodle.savonia.fi/login_amk/


